
Bangs Have søger vikarer

Har du lyst til at arbejde med ældre mennesker og står du lige og mangler et fritidsjob?
Så er det lige dig vi søger.
Vi har brug for afløsere med hjertet på rette sted til afløsning i weekenderne på plejecentret Bangs
Have. Der er mulighed for at blive ansat på et fast timetal. 
Vi forventer at du:

Er fyldt 18 år.●

Har lyst til at arbejde med ældre på et plejecenter●

Er stabil og fleksibel●

Har let til smil og er ivrig efter at lære nyt●

God humor●

Vi tilbyder:

Grundig introduktion af dygtige faglærte kolleger●

Faste weekendvagter efter aftale●

Stjernestunder med vores dejlige beboere.●

Mulighed for at udvikle dine personlige og faglige kompetencer.●

Løn efter overenskomst plus tillæg efter kl. 17 og i weekender●

Lidt om os:
Bangs Have er et nyt kommunalt Plejecenter, der åbnede i september 2019 med 48 boliger fordelt
på tre huse samt et fælleshus. Vi er ca. 50 medarbejdere fordelt på forskellige faggrupper;
Sygeplejersker, ergoterapeuter, social- og sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere samt
husassistenter og en aktivitetsmedarbejder. Vi arbejder ud fra Struer Kommunes Sundheds- og
værdighedspolitik og mener, at beboerne har ret til at leve det liv med de vaner, de har tillagt sig
gennem et langt liv, også når de er flyttet ind hos os. 
Ansøgning: Vi håber, at dette har vakt din interesse. Ansøgning skal ske elektronisk via linket og
der medsendes CV

Ansøgningsfrist
Er den 1. oktober 2024 og ansættelsessamtaler vil blive afholdt løbende.

Ønsker du yderligere informationer, er du velkommen til at kontakte Funktionsleder Tanja Helbo
Nissen på mobil 24287747 eller Sygeplejerske Anne Lisberg Kolby på mobil 209371 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til den gældende overenskomst. Struer Kommune opfordrer
alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion, eller etnisk tilhørsforhold at søge.

Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning


personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk eller 96 84 87 94. 
Du er også velkommen til at søge inspiration på www.flyttilstruer.dk 
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